
Zarządzenie Nr 16/2007
Wójta Gminy Baruchowo

 z dnia 03 września 2007 rok

 w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2007 rok.

Na podstawie  art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca  1990 roku o samorządzie
gminnym (tj.  z 2001 roku Dz.U. Nr 142, póz.  1591 ze zm.)  i art. 188 ust.  l pkt l
ustawy z dnia 20 grudnia 2005 roku o finansach publicznych (tj. z 2005 roku Dz. U.
Nr 249, póz. 2104) oraz § 10 Uchwały NR III /24/06 Rady Gminy Baruchowo o z
dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2007.

Wójt Gminy zarządza, co następuje;
§ 1. W uchwale Rady Gminy NR IIII/24/06 z dnia 28.12.2006 w sprawie uchwalenia
budżetu gminy na 2007 rok zmienionej;
- Uchwałą Rady Gminy Nr IV/25/07 z dnia 23.01.2007
- Uchwałą Rady Gminy V/31/07 z dnia 30.03.2007
- Zarządzeniem Nr 4/2007 z dnia 25.04.2007
- Uchwałą Rady Gminy Nr VI/53/07 z dnia 11.05.2007
- Uchwałą Nr VII/58/07 z dnia 22.05.2007
- Zarządzeniem Nr 7/2007 z dnia 30.05.2007
- Uchwałą Nr VIII/59/07 z dnia 20.06.2007
- Uchwałą Nr IX/63/07 z dnia 25 lipca 2007 wprowadza się następujące zmiany;
1. Dochody budżetowe ulegają zmianie
z kwoty 7.844.072 na kwotę 7.882.404 zł

wg załącznika nr l
2. Wydatki budżetowe   ulegają zmianie
z kwoty 8.687.477 na kwotę 8.725.809 zł

wg załącznika nr 2

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu poprzez
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Baruchowie.

Wójt
inż. Stanisław Sadowski

 



Uzasadnienie
do Zarządzenia Wójta Gminy Baruchowo

Nr 16 72007 z dnia 03 września   2007

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW   BUDŻETOWYCH

Dział 801 - Oświata i wychowanie

Rozdział 80101- Szkoły podstawowe.
Paragraf 2030- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin.
Na  podstawie  decyzji  nr  WFB.I.3011-38/07  z  dnia  23  sierpnia  2007  Wojewoda
Kujawsko - Pomorski zwiększył plan dotacji celowych na 2007 rok o kwotę 5.848 zł
z  tego  klasa  I  -  2.924  zł  i  klasa  II  -  2.924  zł.  Dotacja  przeznaczona  jest  na
sfinansowanie  nauczania  języka  angielskiego  w  klasie  pierwszej  i  drugiej  szkoły
podstawowej w roku szkolnym 2007/2008 w okresie wrzesień - grudzień 2007 roku.
Plan po zmianach 11.868 zł

Dział 852 - Pomoc Społeczna

Rozdział 85295- Pozostała działalność
Paragraf 2030- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin.
Na  podstawie  decyzji  nr  WFB.I.3011-37/07  z  dnia  21  sierpnia  2007  Wojewoda
Kujawsko- Pomorski zwiększył plan dotacji celowych na 2007 rok o kwotę 13.670 zł
z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  realizacji  programu  -  pomoc  państwa  w
zakresie dożywiania. Plan po zmianach 53.984 zł

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85415 -Pomoc materialna dla uczniów.
Paragraf 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin.
Na  podstawie  decyzji  nr  WFB.I.3011-37/07  z  dnia  21  sierpnia  2007  Wojewoda
Kujawsko- Pomorski zwiększył plan dotacji celowych na 2007 rok o kwotę 18.814zł.
Z tego przeznaczono kwotę  9.202 zł  na  dofinansowanie  zakupu podręczników dla
dzieci rozpoczynających roczne przygotowanie przedszkolne lub naukę w klasach I-
III szkoły podstawowej. Kwotę 9.612 zł przeznaczono na dofinansowanie jednolitego
stroju dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział 801 - Oświata i wychowanie

Rozdział 80101- Szkoły podstawowe

 



Paragraf 4010- Wynagrodzenia osobowe pracowników. Zwiększono plan wydatków
o  kwotę  5.848  zł.  Dotacja  przeznaczona  jest  na  sfinansowanie  nauczania  języka
angielskiego  w  klasie  pierwszej  i  drugiej  szkoły  podstawowej  w  roku  szkolnym
2007/2008 w okresie wrzesień - grudzień 2007 roku.

Dział 852 - Pomoc Społeczna

Rozdział 85295-Pozostała działalność
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne. Zwiększono plan wydatków o kwotę 13.670
zł  z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  realizacji  programu  -  pomoc  państwa  w
zakresie dożywiania.

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85415  - Pomoc materialna dla uczniów.
Paragraf  4210-  Materiały.  Na  podstawie  decyzji  nr  WFB.I.3011-37/07  z  dnia  21
sierpnia 2007 Wojewoda Kujawsko- Pomorski zwiększył  plan dotacji celowych na
2007 rok o kwotę 18.814 zł. Z tego przeznaczono kwotę 9.202 zł na dofinansowanie
zakupu  podręczników  dla  dzieci  rozpoczynających  roczne  przygotowanie
przedszkolne  lub  naukę  w  klasach  I-III  szkoły  podstawowej.  Kwotę  9.612  zł
przeznaczono na dofinansowanie jednolitego stroju dla uczniów szkół podstawowych
i gimnazjów.

Wójt
inż. Stanisław Sadowski

 


